KATALOG CZESCI

ZAMIENNYCH

WYORYWACZ SZKOLKARSKI

TYP SR2

UWAGA:

CzeSci zamienne nalezy zamawia¢ podajac w zamoéwieniu nazwe
maszyny, numer fabryczny, numer cze¢sci podany na rysunku,
strone, na ktorej znajduje si¢ rysunek oraz ilos¢ sztuk.



Wh 00S1 = ¥IES
WW 00#1 = EIES
WW 00ET = ZIES
WH 0021 = TIES

W 0011 = OIES

HAW 00F1
WHW COE1
W 0021
WA 0011




—-10 -

HWW Q0081 =
HW 00¥1 =
WW Q0ET =
HW 0021 =
WW 0011 =

HH D051 = 2%t
WW 00¥T = TI¥E
WW DDE1 = O¥E
WW 0021 = 6EE
WW 0011 = BEE

l\\

WH 0%T /WW DOGT =
WH OF1 /WW 0OF1 =
WH OVl /WW OOEL =
WH 0T /WW 0021 =
WH 01 /WW 0011 =
WH SOT /KWW 00S1 =
WH Q0T /Wi COFT =
WW SOT /WW QDEL = ORE
WH SDT /KWW 0021 = blE
Wi COT /WW 0011 = BIE
WW 0Z /WW DOGT = ZIE
WH 04 /AW 00%1 = 91E
WW OZ /WW O00ET = SIE
WH 0L /WA 0021 = ¥%IE
WA D /HWW 0011 = EIE

/ v60068

HUUASTR 1L /el

DUI-E ¥
£8601 9\\\*




-11 -







Nr kat.

Nazwa czesci

000313 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1100mm/70mm
000314 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1200mm/70mm
000315 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1300mm/70mm
000316 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1400mm/70mm
000317 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1500mm/70mm
000318 | Ruszt wytrzasajgcy, szer. 1100mm/105mm
000319 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1200mm/105mm
000320 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1300mm/105mm
000321 |Ruszt wytrzgsajacy, szer. 1400mm/105mm
000322 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1500mm/105mm
000324 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1100mm/140mm
000325 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1200mm/140mm
000326 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1300mm/140mm
000327 | Ruszt wytrzgsajacy, szer. 1400mm/140mm
000328 | Ruszt wytrzgsajacy, szer. 1500mm/140mm
000332 | N6z wyorujacy, szer. 1100mm

000333 | N6z wyorujacy, szer. 1200mm

000334 | N6z wyorujacy, szer. 1300mm

000335 | N6z wyorujacy, szer. 1400mm

000336 | N6z wyorujacy, szer. 1500mm

000338 | N6z do podcinania korzeni, szer. 1100mm
000339 | N6z do podcinania korzeni, szer. 1200mm
000340 | N6z do podcinania korzeni, szer. 1300mm
000341 | N6z do podcinania korzeni, szer. 1400mm
000342 | N6z do podcinania korzeni, szer. 1500mm
000466 | Przektadnia katowa

000522 | Podkfadka uzebiona

000581 | Tulejka dystansowa

000641 |Zawleczka sworznia

000658 | Sruba M10 x 16 (8,8")

000688 | Pierscien Segera 62W

000689 | Pierscien Segera 85W

000728 |tozysko 2206

000731 |tozysko 2209

Nr kat. Nazwa czesci
000737 |tozysko 6209 2RS

000743 | tozysko 6306 2RS

002279 | Sworzen cienki

002280 | Sworzen gruby

002443 | Podktadka sprezysta

002978 | Wpust 10 x 8 x 40

003280 |Simmering 55 x 85 x 10
003281 |Simmering 40 x 62 x 10
003308 | Koto jezdne, kompletne
003319 | Detka kota jezdnego

003320 | Opona kota jezdnego
004270 | Watek przekaznika mocy
004452 | Nakretka M6

004482 | Podktadka do mimosrodu
004559 | Ostona watka przekaznika mocy
004692 |Sworzen ramy rusztu
004693 | Sworzen zaczepu regulacji szarpaka
004694 | Pierscien dystansowy
004695 | Pierscien dystansowy
004696 | Tulejka dystansowa

004699 | Tulejka dystansowa

005089 | Szarpak

005102 | Felga kota jezdnego

005270 | Kotnierz

005284 | Pokrywa

005285 | Pokrywa

005286 | Wspornik kota jezdnego
005289 | Ostona noza (prawa)
005290 | Ostona noza (lewa)

005291 | Ostona rusztu (prawa)
005294 | Ostona rusztu (lewa)

005305 |Rama (lewa)

005306 |Rama (prawa)

005310 |Rama gtéwna, szer. 1100mm




Nr kat.

Nazwa czesci

017613 | Nakretka M20

017615 | Nakretka M24x3

017629 | Nakretka samohamowna M24
018311 | Podktadka sprezysta M10

Nr kat. Nazwa czesci

005311 |Rama gtéwna, szer. 1200mm

005312 | Rama gtéwna, szer. 1300mm

005313 | Rama gtéwna, szer. 1400mm

005314 | Rama gtéwna, szer. 1500mm

005315 | Uchwyt blokady wspornika kota (prawy)

005334 | Rama rusztu wytrzasajgcego, szer. 1100mm

005335 | Rama rusztu wytrzasajacego, szer. 1200mm

005336 | Rama rusztu wytrzgsajacego, szer. 1300mm

005337 | Rama rusztu wytrzgsajacego, szer. 1400mm

005338 | Rama rusztu wytrzgsajgcego, szer. 1500mm

005341 | Wspornik mocowania zaczepu regul. szarpaka

005342 | Zaczep regulacji szarpaka

006419 | Uchwyt blokady wspornika kota (lewy)

006560 | Szarpak kompletny

007503 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1100mm/70mm, wersja skrocona
007504 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1200mm/70mm, wersja skrocona
007505 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1300mm/70mm, wersja skrocona
007506 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1400mm/70mm, wersja skrécona
007507 | Ruszt wytrzasajacy, szer. 1500mm/70mm, wersja skrocona
008433 | Przektadnia katowa z watkiem mimosrodowym, kompletna
009927 | Ptyta redukcyjna

010731 | Watek mimosrodowy przektadni

010986 | Oprawa fozyska watka mimosrodowego

011187 | Sruba M16x50

011286 | Tulejka dystansowa przektadni

011287 | Tulejka dystansowa przektadni

012033 |Sruba M10x25(8,8")

012034 |Sruba M10x30 (8,8")

012066 | Sruba M16X50 (8,8")

012084 | Sruba M20x45 (8,8")

012084 | Sruba M20x45 (8,8")

012167 | Os kota jezdnego

012175 | Sruba M20x70

017611 | Nakretka M16




- 15—

Schemat przekladni zebatej wyorywacza typ SR2, nr katal. 8433.
(typ przekladni TB — 27 C)

X‘
- :
i x 3
F-.|
rd _
3 35
: 5
15 i f 5
\ ‘
N 8
@ —— —— 9
13 | 3
2 i

hift3liio )] ~—



_16—

Wykaz cz¢sci zamiennych do przekladni wyorywacza typ SR2.
(typ przekladni TB — 27 C)

Poz. Nr katalogowy Tlo$¢ szt. Nazwa czeSci
1 0.267.0500.00 1 Obudowa przekladni
2 8.0.1.00169 2 Lozysko 6012
3 8.5.2.01027 2 Pierscien osadczy 957
4 0.267.7104.00 2 Pierscien uszczelniajacy 60x95x10
5 0.267.3004.00 1 Tuleja
6 0.268.7500.00 2 Podkladka 94.7
7 8.0.9.00026 1 Lozysko 30207
8 0.267.7100.00 1 Tuleja dystansowa
9 0.259.7500.00 2 Podkladka 48.0
10 8.7.1.00152 1 Pierscien uszczelniajacy 35x72x10
11 0.267.5001.00 1 Walek z kolem zebatym Z15 MS5.7
12 8.5.1.00005 1 Pierscien osadczy 735
13 8.0.1.00025 1 Lozysko 6207
14 8.5.2.00131 1 Pierscien osadczy 72W
15 0.267.6000.00 1 Kolo z¢bate 722
16 8.4.1.01028 1 Klin B 14x9x35
17 0.107.7100.01 1 Korek poziomu oleju
18 8.1.1.00054 4 Sruba M10x20 8,8
19 0.267.1300.00 1 Oslona
20 8.6.5.00006 2 Korek 3/8”




